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1. Kallelse och föredragningslista
 
Kallelse till höstmöte
Härmed kallas medlemmarna i Lysegårdens Golfklubb till ordinarie 
höstmöte, tisdag den 29 oktober kl. 19.00 
i klubbhuset Lysegårdens GK. 

 
Föredragningslista
1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
3. Fastställande av föredragningslista
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare som jämte 
ordföranden skall justera protokollet.
6.  Fastställande av medlemsavgifter samt verksamhetsplan och 
budget för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret.
• Verksamhetsplan
• Medlemmarnas avgifter
• Budget
7.  Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
8.  Övriga frågor samt avslutning
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2. Verksamhetsplan 2025

Allmänt
Stärkt av ett bra 2024 siktar vi nu på att lyfta klubben på flera plan 
under 2025 Under rubriken projekt redovisar vi vilka punkter som 
vi nu jobbar med och där vi tror att flera saker kommer att uppfyllas 
under året.

Restaurangen har hjälpt oss att öka vår attraktionskraft. Alla de 
som spelat hos oss under -24 har kunnat erbjudas god mat och 
tillsammans med vårt alkoholtillstånd ser vi nu att vi ytterligare kan 
lyfta verksamheten. 

Robotklipparna har visat sig vara en stor tillgång. Vi har även fått 
nödvändig erfarenhet av hur vi bäst skall använda dem. Det är inte 
längre ett projekt utan ett sätt för oss att jobba och förbättra banan 
med. 

Under 2025 planerar vi för att ta flera stora steg för att stödja 
träningsverksamheten. Vi vill skapa bästa möjliga 
förutsättningar för att Lysegården skall bli känt för 
sin möjlighet att träna, under hela året. 

Vår verksamhetsidé är
“ Vi erbjuder utmaning, utveckling & spelglädje, året runt.”

Ekonomi
Budgeten för 2025 är i balans med ett överskott. Planen för 
maskinleasing fortsätter. Vi satsar på ytterligare leasing av 2-3 
robotklippare. Räntor och inflation slår hårt mot klubbens ekonomi. Vi 
behöver bygga ett eget kapital för att säkra klubben mot tillfälliga 
svängningar. Vi står inför flera behov av investeringar och vi önskar inte 
dra på klubben ytterligare lån. Därför behöver öka klubbens intäkter. 
Ökad greenfee, restaurangen, range och de satsningar vi planerar inför 
nästa år ger oss dock goda möjligheter att öka resultatet.
 
Personal 
Målsättningen är att vi skall ha en hög service i kansli och restaurang. 
För att effektivisera verksamheten i klubbhuset behövs en nära 
samverkan mellan kansli och restaurang.

På banan hoppas vi att robotiseringen skall leda till att vi kan öka 
finishen utan att personalstyrkan växer.
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Regel och handicap
Vi genomför regelkurser under våren. 
Vi bevakar banmarkeringarna för banan. 
Svara på regelfrågor och hcp frågor från 
medlemmarna.
Vara kontakten för regelfrågor med Göteborgs 
golfförbund.
 
Jan Hollstig, Anders Sjögren



Bana
Under 2025 planeras flera anpassningar av banan att göras. Detta för att 
öka spelbarheten/underlätta speltempot samt att göra den lättare att 
underhålla.
Det handlar om att lägga igen sandbunkrar som inte avsevärt tillför spelet 
eller banan värde. Exempel på liknande bunkrar finns på hål 1 och 6. Båda i 
bakkant på greener. Det gäller även att vi planerar att lägga igen eller jämna 
ut djupa gräsbunkrar. Exempel på detta är hål 10, 15 och 16. På detta sätt 
vill vi kunna erbjuda lättare inspel samt att de blir lättare att klippa.

Vi fortsätter ambitionen att förbättra dränering och öka dressning av 
fairway.  Vi kommer även att ta ned popplar på hål 5 och 9. Dessa stora träd 
har ännu större rötter som är ett stort bekymmer för de dräneringar som 
finns i dess omgivning.

Robotiseringen fortsätter och är nu inte ett projekt utan ett etablerat 
arbetssätt. Detta innebär också att mer tid kommer att finnas för övrigt 
arbete. Banpersonalen kommer även att vara involverad i arbetet med att 
förbättra range och övningsområde. 

Frivilligarbete kommer under året förhoppningsvis att fortsätta att 
utvecklas. Intresse finns att hjälpa med dressning. Vi behöver även en grupp 
som hjälper till med vägar på banan. Samt att vi gemensamt behöver ta ett 
tag med det bestånd av jättebalsamin som finns.

Patrik Hansson/Banchef 3

Anläggningen
Gällande våra fastigheter kommer vi 
under 2025 att byta vindskivor på 
klubbhus och verkstad. 

På verkstad behövs även andra 
uppdateringar. Dock inga omfattande 
eller kostsamma åtgärder. 



Junior
Lysegårdens GK har under året varit en del av den svenska golfboomen. 
80 nya juniorer har sökt sig till klubben. Tyvärr har inte alla kommit med 
i vår aktiva träningsverksamhet. Vi har dock så pass många nya att vi i 
de lägre åldrarna (golfkul) kan planera för 2 grupper.  

Breddgrupperna kommer att fortsätta som under 2024, men med en 
ökad verksamhet vintertid om så önskas. Vi planerar dock för vinterspel 
inomhus. 

Sommarläger på Lysegården skall i år bli en verksamhet för alla grupper. 
Golfkul såväl som bredd och elit.
 
Vi stimulerar gärna fler av våra juniorer att tävla,  deltagande i GBG 
serien samt andra juniortävlingar ser vi därför fortsätta.

Klubbchef Tord Carlsson

Elit 2025
Under 2024 återuppstod dameliten på Lysegården. Laget spelade sitt 
Lag-SM div 2 på Elisefarm och placerade sig på tolfte plats. 
2025 är Lag-SM div 2, som spelas i slutet av vecka 29, den stora 

händelsen med en förbättrad placering som målsättning. Laget 

kommer troligtvis även att vara med och representera Lysegården i 

Göteborgsserien. 

Vi siktar på att truppen inför 2025 kommer att bestå av 6 spelare.

Herrarnas elitlag gjorde nu sin tredje säsong. Laget slutade på en 

åttonde plats i Göteborgsserien. I Lag-SM div 2, som spelades på 

Lysegården, spelade laget stabil golf under hela tävlingen och slutade 

på en andra plats vilket innebär en uppflyttning till div 1 till 2025. 

Även för herrarna är Lag-SM div 1 den största tävlingen under 2025 

och de kommer också att delta i Göteborgsserien. Till nästa år vill vi 

förbättra vår placering i Göteborgsserien och vi  har som målsättning 

att etablera oss i div 1. Visionen ligger i framtiden i att gå upp 

ytterligare en division till Lag-SM Elit.

Herrlaget kommer att bestå av 8-10 spelare under 2025.

Mycket av träningen som elitlagens medlemmar lägger ner görs på 

egen hand, men herrarna har under året haft en träning i veckan med 

erfarenhetsutbyten. Till 2025 kommer vi att försöka ha någon typ av 

tränarledd träning, men denna ligger just nu i planeringsstadiet.

Fredrik Söderström elitansvarig 4



Tävling
Tävlingskommittén kommer att fortsätta erbjuda ett varierande 
tävlingsutbud under säsongen. Enligt den utvärdering som är gjord 
önskades fler billiga tävlingar för att stimulera fler medlemmar att 
tävla. Vi kommer därför inte att arrangera så många köpta tävlingar 
utan att arrangera fler själva.

Befintlig tävlingskalender kommer att hållas aktuell och vi kommer att 

fortsätta att informera/ marknadsföra kommande tävlingar. 
Samverkan med Innesvingen fortsätter gällande tävlingsverksamheten 
med månatliga tävlingar med början i maj och avslut i september. Fokus 
är att skapa så god tävlingsupplevelse som möjligt, för så liten peng 
som möjligt. 

Johanna Roubert, Annika Söderström
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Klubbmästare 2024

Till vänster: 
Ida Brorsson

Till höger:
Oscar Flatau

Projekt 
Vi arbetar med ett stort antal projekt på både kortare och längre tid (flera 
år). Prioriteringsordningen som styrelsen fastställt är enligt nedan

Teknik på range 1
Ombyggnation omklädningsrum - Simulatorer 2
Boendeprojekt 3
Husbyggnation range 4
Verkstadsbyggnad 4
Massor på range 5
Renovering våtmarker (dammar) 6

Flera av dessa projekt är föremål för ansökningar som skall finansiera 
dem. 

Herrkommittén
Under året har en rad med förändringar gjorts i syfte att locka fler till 
herrgolfen. Vi har gjort det möjligt att spela både onsdag och torsdag, 
vi har infört fasta tider och sett till att det ingår lagad mat i ökad 
utsträckning bland annat.
Vi kommer inför nästa år att skicka ut en enkät för att utvärdera och 
ta in synpunkter på hur hela gruppen ser på detta så att vi kan 
utforma förslag för hur golfen skall utformas under 2025.

Resultat för Herrgolfen 2024
Vinnare serien - Sonny Hjelte
Vinnare Eclectic - Martin Blomholt
Vinnare Shootout - Sebastian Hermansson

Björn Lundhag, Thomas Olsson, Pär Johnning



Medlemskommittén
Vårt och klubbens mål är "Lysegårdens GK- Mötesplatsen för alla 
golfare". Vi ska värna alla medlemmarnas bästa, så att de trivs och vill 
stanna kvar i klubben.

"Vägen till 54"  är ett projekt för att hjälpa nybörjare att få officiellt 
handicap. Där medlemskommittén skall vara behjälplig med 
fadderrundor för de medlemmar som så önskar.

Vi kommer att ordna ”skojtävlingar” för de med högre handicap eller de 
som spelar sällan. Detta är en möjlighet att träffa andra medlemmar 
samt  bli bekväma med att tävla.

Medlemskommittén kommer att erbjuda nya medlemmar information 
och hjälpa dem till att komma i gång första året. De skall få ett 
välkomstbrev, med information om klubben och dess aktiviteter. Vi 
kommer ordna medlemsträff, en på våren och en på hösten så att nya 
medlemmar bereds möjlighet att träffa personal på klubben och 
representanter från styrelsen och de olika kommittéerna. 

På längre sikt vill vi verka för att utveckla ett golfkompissystem, för att 
skapa en fin klubbkänsla. Vi kommer dessutom att arrangera 
quizkvällar i samverkan med restaurangen.

Vi kommer försöka engagera fler medlemmar i ovanstående aktiviteter 
samt i tillkommande projekt. 

Ingela Ferneborg

Damkommittén
Vi kommer att starta säsongen med en vårträff för alla klubbens 
damer där vi kommer bjuda på fika och informera om våra aktiviteter.

Mångolfen räknar vi med att kunna starta vecka 18 och avsluta i 
mitten av augusti. Vi kommer fortsatt att variera tävlingarna med 
olika tee samt lite olika tävlingar, t ex 4 klubbor.

Vi kommer fortsätta med 9 hålstävlingar troligen på onsdag eller 
torsdag önskemålet är att få några starttider rund kl 18. Målet är att 
locka alla som tycker 18 hål tar för lång tid och de som inte kommer 
från jobbet förrän senare. Inga enskilda resultat kommer noteras, 
dock kommer man kunna delta i eclectic. Avslutning o prisutdelning 
ihop med Mångolfen.

KungälvsPokalen kommer i år att vara på Lysegården och troligen i 
augusti. Damslaget i Kungälv kommer i år att vara på Lycke datum för 
detta är ännu inte bestämt.

Fortsatt kommer vi köra ”Finessen”. Finess kommer att sponsra med 
priser. Tävlingen är öppen för alla damer oavsett klubb. Både Finess 
och vi kommer gå ut och göra reklam och locka deltagare. Tävlingen är 
en shotgun på en söndag i maj. Det kommer även bli en damresa. 
Varken tid eller plats är bokad ännu.
D60 (alternativt D50) och D50 hcp kommer spelas även nästa år.

Susann Alard Olsson
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Veterankommittén
Antalet deltagare på våra tisdagstävlingar har varit på samma nivå under 
2023-2024.

En drive för att öka antalet kommer att ske under våren 2025. Testen med 
shotgunstarter har slagit väl ut så nästa säsong kommer vi att ha ett antal 
tävlingar med denna spelform. Även någon tävling i scrambleform kommer 
att genomföras.

Matchspels Cupen Anders Memorial kommer att genomföras även under 
2025. 

Under 2025 räknar vi med oförändrat utbyte med Stenungsunds GK, 
Gullbringa GCC, Ale GK och Tjörns GK.

Vi kommer 2025 att delta i HCP-serien oss klubbar emellan med både ett 
dam- och herrlag. Veteranernas vårresa till Skåne kommer att genomföras 
även 2025.

Under året ändrade vi upplägg för det ideella arbetet. Flera självstyrande 
uppgiftsspecifika grupper bildades. Denna arbetsform har fungerat bra och 
skall fortsätta under 2025. Troligen startas det upp ytterligare någon grupp.

Även denna vintersäsong planerar vi för träning i form av simulatorspel.

Veterankommittén - Dag Windt

Paragolfkommittén
Kommittén har som huvuduppgift att tillvarata rättigheter för 
personer med funktionsvariationer på golfanläggningen.  Vi 
kommer att  fortsätta erbjuda träning för medlemmar med 
funktionsvariationer. Detta kommer att ske under hela säsongen. 
Under högsäsong erbjuds spel via veteran 9:an. 
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Träningsverksamheten på Lysegårdens golfklubb
Då vi planerar att ta flera stora steg gällande att stödja 
möjligheten till träning, året runt, på vår anläggning är det vår 
avsikt att ta ett omtag om hela verksamheten.

Vi kommer därför att utlysa tjänsten som PRO. Intresserade 
får specificera hur de vill använda de faciliteter vi tror skall bli 
verklighet under 2025. 

- Teknik på rangen.
- En bättre utformad range.
- Bättre väderskydd på range
- Golfsimulatorer (3)
- Uppdaterat träningsområde

Ambitionen är givetvis att förbättra erbjudandet till våra 
medlemmar och skapa träningsmöjligheter året runt.
Allt detta vill vi se skall leda till att fler av klubbens 
medlemmar finns i regelbunden träning. 
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3. Medlemmarnas avgifter 
Förslaget innebär att årsavgiften höjs med 3% i snitt.
Motivet till höjningen är ökade kostnader gällande personal och drift. I medlemmarnas avgifter ingår: medlemsavgift och  spelavgift.

Medlemskap 2024 2025 Bollar Gästrabatt
Diamant 9600 kr 9950 kr Fria*      40%
Guld 7300 kr 7500 kr      25%
Silver 6300 kr 6500 kr      25%
Brons 3200 kr 3300 kr        0%
9-håls 5000 kr 4850 kr      25%
Flex 2600 k 2700 kr         0%
Greenfee   995 kr    995 kr         0%
22-30år - 4995 kr       10%
Junior 17-21 2500 kr 2600 kr **       10%
Junior 11-16 1800 kr 1850 kr **       10%  
Junior 0-10 1200 kr 1200 kr **       10%
Passiva    740 kr     750 kr
Maximal familjeavgift 16000kr 17000 kr

*) Då bollarna i medlemskapet är personliga så begränsas man till 100 bollar (2 stora hinkar/tryck) per 25min
**) Tävlingsjuniorer värde 3420kr, Övriga juniorer värde 1200:-

Vi erbjuder olika typer av bollpaket att ladda på sitt GolfMore konto antingen via deras app eller i kansliet. Vi har några paket som 
endast erbjuds medlemmar och några som erbjuds både medlemmar och gäster.



4. Budget
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5. Styrelsens förslag & medlemmars motioner
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Motion 1: Förslag till extra avgift för robotgräsklippare

Styrelsens utlåtande över motion 1 om extra avgift för robotgräsklippare

Motion 2: Angående Kronofogden

Styrelsens utlåtande över motion 2 angående Kronofogden
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Styrelsens utlåtande över motion 1 om extra avgift för 
robotgräsklippare

Motionssvar över motion om förslag till extra 
avgift för robotklippare

Motionären menar att alla medlemmar bör bidra till 
robotklippare då alla drar nytta av de positiva fördelarna 
med robotarna.

Styrelsen håller med motionären om de positiva effekterna 
och att vi skall fortsätta denna utveckling.

Förslag till beslut:
Att medlemsmötet ställer sig bakom 
förslaget att alla medlemmar över 18 år 
skall bidra med 100 kr under 2025 för 
att fortsätta med att inskaffa robotar.

Motion 1: 
Förslag till extra avgift för robotgräsklippare

Önskar att alla medlemmar får en separat post på 100kr i samband 

med årsavgiften.

Eftersom vi alla har glädje av att vår golfbana blir ännu finare.

Anna-Lena Hermansson
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Motion 2: 
Angående Kronofogden

Lysegårdens Varunamn ?

Hämtar vi inte Posten på vintern

Är det stängt 4 mån på LysGK ?

Till Rune Arnesen

Tord Carlsson

Eva

Motion inlämnad av Benny Clavstedt 2024-10-15

Styrelsens utlåtande över motion 2 angående Kronofogden

Motionssvar över motion angående kronofogden

Styrelsen tolkar motionen för det första handla om det faktum att 

klubben under året haft några fakturor som hamnat hos 

kronofogden och därmed kanske påverkat vårt varumärke 

negativt. Detta är naturligtvis olyckligt men uppklarat sedan 

länge. Vi jobbar varje dag med att stärka vårt varumärke och är 

övertygade om att den gångna säsongen med ett stort antal nöjda 

gäster, ökade betyg hos tex Golfamore, är ett bevis på att vårt 

varumärke stärks.

Beträffande frågan om det är stängt 4 månader på Lysegården vill 

vi svara nej. Det torde vara välkänt vid detta laget att klubben tex 

planerar att hålla restaurangen öppen för julbord och vid fars dag. 

Fler event och erbjudanden kommer.

Förslag till beslut:

Att förklara motionen besvarad.


